FEDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO

RESOLUÇÃO N? 21/75/cp

O CONSELHO FEDERATIVO DA FEDERAÇÃO

DAS ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO, no uso de suas atri

buiçoes regimentais,

RESOLVE

Arte Deleqar competencias ao Presidente "Pro
tempore"

da Federaçao das Escolas Superiores do Maranhao,

para constituir um Grupo Especial de Trabalho, in

tegrado pela F ESM e Fundação de Ensino Superior'

de Imperatriz, destinado a estudar a viabilidade

de incorporaçao da Faculdade de Imperatriz a Fp

deraçao das Escolas Superiores do Maranhao.

Art. Revogar as disposiçoes em contrario.

SALA DE REUNItES DO CONSELHO FEDERATIVO DA FEDERAÇÃO DAS

ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO, em são Luís, 06 de novembro

de 1 975.

ARTHU ALMADA LIMA ILHO
Presidente do Con el ho
Federativo da Fede açao
das Escolas Stperio es do

Maranhao

00

soe